
 

  

U Panasonicu 376, 53006 Pardubice – Staré Čívice, ČR 

Tel.: 466 734 113, Fax: 466 734 119 

E-mail: cpa@cpa.cz, Internet: www.cpa.cz 

Hammer 4 je odolný tlačítkový telefon s 2,8“ displejem se 

zesíleným krytem, který se vyznačuje jedinečným 

designem, stupněm krytí IP68 a baterií s kapacitou 2000 

mAh. 

 

Tento telefon má klasickou tlačítkovou klávesnici a velký 

displej s ostrými barvami a jasnou viditelností. 

 

Už se nemusíte starat o nečekané stříkání vody nebo 

všudypřítomný prach. Hammer 4 disponuje stupněm krytí 

IP68 díky čemuž je odolný vůči vodě a prachu. 

 

 

Zesílená konstrukce telefon slibuje spolehlivost a 

nadprůměrnou odolnost vůči pádu. Hammer 4 je 

extrémně silný! 

 

Díky klasické klávesnici lze telefon snadno ovládat i 

během práce v rukavicích. Pohotovostní režim až 

24 dní nebo 20 hodin hovoru, to zní dobře že? Díky 

baterii s kapacitou 2000 mAh to však není žádný 

problém! 

 

Hammer 4 dokáže fotografovat i na místech, kde 

ostatní telefon selžou. Zaznamenejte si 

nejdůležitější okamžiky! 

 

. 

 

• 2,8" LCD  

• 64 MB vnitřní paměť 

• 64 MB RAM 

• Bluetooth 

• 2000 mAh baterie 

• stupeň ochrany IP68 

• podpora pam. karet až do 32 GB 

 myPhone Hammer 4 

OBSAH BALENÍ  

•  Te le fon  

•  Nab í j ečka  

•  Bater i e  

•  Návod v  češ t ině  

 

UVEDENÍ NA TRH  

•  leden 2019  

 

DOPORUČENÁ MOC  

•  1  390, -Kč s  DPH  

 

 



 

TECHNICKÉ PARAMETRY  
Displej (úhlopříčka): 2,8''  

Rozlišení displeje: 240 x 320 px, 143 dpi 

Chipset: MTK6260A 

Paměť: 64 MB vnitřní/64 MB RAM 

200 SMS a 500 kontaktů 

Podpora paměť. karet: až do 32 GB 

Mobilní sítě: 2G 850/900/1800/1900 MHz 

Bluetooth: 2.1 

Rozhraní: microUSB 

Dual SIM: ano – obě miniSIM (2ff)  

Kamera: 2 Mpx (zadní) 

Nahrávání videa: 480x320 px 

Baterie 2000 mAh 

Stupeň ochrany:  IP68 

SAR: 1,653 W/kg 

Rozměry: 140 x 64 x 17 mm 

Hmotnost: 172 g 

EAN: Černý: 5902983604891 

Stříbrný: 5902983604921 

Červený: 5902983604914 

 

 myPhone Hammer 4 

U Panasonicu 376, 53006 Pardubice – Staré Čívice, ČR 

Tel.: 466 734 113, Fax: 466 734 119 

E-mail: cpa@cpa.cz, Internet: www.cpa.cz 

OBSAH BALENÍ  

•  Te le fon  

•  Nab í j ečka  

•  Bater i e  

•  Návod v  češ t ině  

 

UVEDENÍ NA TRH  

•  leden 2019  

 

DOPORUČENÁ MOC  

•  1  390, -Kč s  DPH  

 

 


